
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '!69 ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90, e
conforme consta do Processo nO 002.052/94-CLDF,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR BENJAMIN SOARES DE SOARES, matrícula nO
12.786-19, ocupante do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, lotado na
Comissão de Constituição e Justiça, para responder pelo cargo em comissão de
Coordenador, CL-15, da Comissão de Constituição e Justiça, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

2 - DISPENSAR DORIS DAY SOARES, matrícula nO 11.288-40,
dos encargos de substituta eventual do Coordenador da Comissão de Constituição e
Justiça.

-.Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, II de '/111,11M(J

Deputad
~tbid

de 1996.,


